Aller-retours et validation des maquettes 
Phase 3 / Juillet : Réalisation et impressions 
Phase 4 / Septembre : Diffusion 

Juin 2029 : fin de la collaboration 

[Conditions financières]  

Création et cession de droit 
Une enveloppe annuelle de 2 200 € TTC et TCC (deux mille deux cents euros toutes 
taxes et charges comprises) est prévue pour la conception, la réalisation des 
supports et la cession des droits de reproduction et de diffusion, soit : 
- 1 000€ pour la conception et la réalisation des différents supports 
- 1 200€ pour la cession des droits de reproduction et de diffusion pour l’année